
UCHWAŁA NR LII/469/96
Rady Miasta Krakowa

z dnia 12 czerwca 1996 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1996 rok (dot. przeniesienia środków z
ogólnej rezerwy budżetowej do działu 74, 85, 86 i 89)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/tekst jednolity: Dz. U. z 1996 r. Nr 13 poz. 74 zm.: Dz. U. z 1996 r. Nr 58 poz. 261/ Rada

Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

W budżecie miasta Krakowa na 1996 r. wprowadza się następujące zmiany:

Z rezerwy ogólnej budżetu miasta Krakowa przeznacza się kwotę 450.486 zł na:

- zwrot dla Syndyka Masy Upadłości Przedsiębiorstwa Budownictwa Mieszkaniowego w
Upadłości nakładów poniesionych na budowę budynków i budowli zlokalizowanych przy
ulicy Lublańskiej - 155.180 zł (dział 74 - Gospodarka mieszkaniowa oraz niematerialne usługi
komunalne, rozdział 7552 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami, par. 72),

- dofinansowanie remontu i adaptacji budynku w Woli Batorskiej przekazanego na pensjonat
rehabilitacyjno - opiekuńczy dla chorych na stwardnienie rozsiane i inne schorzenia narządu
ruchu - 75.000 zł (dział 85 - Ochrona zdrowia, rozdział 8518 - Zakłady rehabilitacji
zawodowej inwalidów, par. 73),

- wykonanie dźwigu osobowego dla niepełnosprawnych w lokalu przy ul. Józefińskiej 14 -
84.000 zł (dział 86 - Opieka społeczna, rozdział 8615 - Terenowe ośrodki pomocy społecznej,
par. 72),

- pokrycie zaległości podatku dochodowego od osób prawnych za 1995 r. przez Izbę
Wytrzeźwień - 136.306 zł (dział 89 - Różna działalność, rozdział 8981 - Izby wytrzeźwień).

§ 2.

W uchwale Nr XLI/386/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 stycznia 1996 r. w sprawie
budżetu miasta Krakowa na rok 1996, zmienionej uchwałami: Nr 206/96 Zarządu Miasta
Krakowa z dnia 4 marca 1996 r., Nr 282/96 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 26 marca 1996 r.,
Nr XLV/421/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 marca 1996 r., Nr 302/96, Nr 303/96 i Nr
304/96 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 4 kwietnia 1996 r., Nr 367/96 i Nr 368/96 Zarządu
Miasta Krakowa z dnia 18 kwietnia 1996 r., Nr 382/96 i Nr 384/96 Zarządu Miasta Krakowa
z dnia 22 kwietnia 1996 r., Nr 422/96 i Nr 428/96 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 30
kwietnia 1996 r., Nr 447/96 Zarządu Miasta Krakowa z dnia 7 maja 1996 r., Nr LI/450/96 i
Nr LI/453/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 22 maja 1996 r., Nr 494/96 i Nr 495/96 Zarządu
Miasta Krakowa z dnia 23 maja 1996 r. oraz Nr LI/454/96, Nr LI/455/96 i Nr LI/456/96 Rady
Miasta Krakowa z dnia 29 maja 1996 r. - wprowadza się następujące zmiany:

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwały,



- w załączniku Nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Krakowa.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Stanisław HANDZLIK


